Helyszin:  Orszagos Koranyi
Pulmonoldgiai Intézet
’ J épiilet tanterem
KORANYI KURZUSOK
hatarido: 2023.01.23.

Akkreditacios
pontszam: 14

Rak Vilagnapi rendezveény:

7 un ”w oz Részvételi di]: 10.000 Ft/fo
Fokuszban a tudorak

Regisztracio: Oftex portalon keresztiil

2023. FEBRUAR 1.

Orszagos Koranyi Pulmonoldgia Intézet

1122 Bp., Koranyi Frigyes ut. 1.

Az online csatlakozashoz a

koranyi.kurzusok@koranyi.hu

cimre varjuk jelentkezését!




Kodszam:
Szakképesitések, amelyekhez szakma szerinti pontszamként elszamolhato:
1. haziorvostan

2. klinikai onkoldgia
3. tiidogyogyaszat

Datum

2023.02.01.

2023.02.01.

2023.02.01.

2023.02.01.

2023.02.01.

2023.02.01.

2023.02.01.

Id6pont

10:15

11:00

11:45

12:30

13:45

14:30

15:15

Program

2023. februar 01. (szerda)

SE-TK/2023.1./00112

El6adas cime

A tiidorak holisztikus
megkozelitése

A tiid6rak megel6zésének,
kockazatcsokkentésének
lehetGségei

Tudo6rak szlirés, nemzetkozi
kitekintés

Mellkassebészeti lehet6ségek

béviilése a tudorak
kezelésében

Nem-kissejtes tlid6rak
legujabb kezelési lehetGségei

Kissejtes tiidorak legujabb
kezelési lehetGségei

Kissejtes tiidorak a legujabb
kutatasi eredmények tiikrében

El6ado

Dr. Bogos Krisztina PhD
- féigazgato féorvos

Prof. Dr. Horvath lidiko
MTA doktora -
tudomanyos és oktatasi
igazgato

Dr. Kerpel-Fronius Anna
— féigazgato-helyettes,
osztalyvezet6 féorvos

Prof. Dr. Rényi-Vamos
Ferenc MTA doktora -
tanszékvezetd

Dr. Temesi Gabriella -
orvosigazgato,
osztalyvezet6 féorvos

Prof. Dr. Moldvay Judit
MTA doktora -
osztalyvezet6 féorvos

Dr. Dome Baldzs PhD -
osztalyvezet6 féorvos



